ATA  DA  1ª  REUNIÃO  EXTRAORDINÁRIA  DO  COMITÊ  DE  INVESTIMENTOS  DO  IPREVI  -
COMINIPREVI 17/11/2016

Aos dezessete dias do mês de novembro de dois mil e dezesseis, às 10:00 (dez) horas,
na Sala de Reuniões – Gabinete do prefeito, localizado à Praça Mariana Rocha Leão, nº
20, Centro, Itatiaia – RJ; deu-se início a segunda Reunião Extraordinária dos Conselhos
Deliberativo, Fiscal e primeira Reunião Extraordinária do Comitê de Investimentos do
IPREVI, no exercício vigente, conforme solicitação dos conselheiros, efetivada através
dos  Ofícios:  IPREVI/185/2016  e  IPREVI/216/2016  encaminhados  ao  gabinete  do
prefeito em 31/08/2016 e 17/10/2016, solicitando agendamento de reunião com o Sr.
Prefeito  Eduardo  Guedes  da  Silva.  Neste  ato  estiveram  presentes  os  seguintes
servidores:  Alessandra  Arantes Marques,  Isaltina  Cássia  da  Silva  Alvim  Dias,  César
Rodrigues Rocha, Renildo Máximo Barbosa, Hudson Valério M. de Oliveira, Ives Pereira
Tavares, Andréa da Silva Lima, Andressa Gama do Prado. Esta reunião foi realizada em
conjunto com os Conselhos Deliberativo e Fiscal do IPREVI, sendo sua ata de igual teor
da ata do Conselho Deliberativo.